平成 27 年６月１日

各      位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 黒田  英彦

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
常務取締役

管理本部長
飯田  亮輔

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

ミャンマー事務所開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおりミャンマー連邦共和国に営業所を開設いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．開設の理由

当社は、現在インドネシア共和国のジャカルタに事務所を設置し、海外事業の拠点として

おりますが、今後の東南アジア地域での受注拡大を見込んでミャンマー連邦共和国に事務所

を開設することといたしました。

２．開設する事務所の概要

（1）名 称 ： ミャンマー事務所

（2）所 在 地 ： ミャンマー連邦共和国 ヤンゴン

（3）事業開始日 ： 平成 27 年６月１日

（4）事 業 内 容 ： 空調衛生設備工事の受注および施工

３．今後の見通し

本件に伴う当期の業績に与える影響は、軽微であります。

以  上